

Mening

Fædrelandsvennen

Grunnlagt 1875 - en liberal, partipolitisk uavhengig avis

DEBATT

JULEKONSERT

Hvor var Fædrelandsvennen?

Det spørres av og til i leserinnlegg, hvor var Fædrelandsvennen? Nå er det jeg som spør. Søndag kveld var det julekonsert i Kristiansand Domkirke. På plakaten og i avisen sto det: Årets julekonsert. Arrangør var Sør Gospelkor og Sound of Happiness.

Det ble virkelig årets julekonsert- resultat av et flott samarbeid mellom Sound of Happiness og Sør Gospelkor med sin dyktige dirigent Tom Jarle Kristiansen. Initiativet til dette samarbeidet kom fra Sør Gospelkor. Øving til konserten har foregått i hele høst. Kveldens konferansier var Andreas Hall Torgersen. En oppgave han gjennomførte med glans.

Tror ikke Fædrelandsvennen det var en stor opplevelse for Sound of Happiness å opptre i Domkirken sammen med Sør Gospelkor? Hvorfor kom det ikke stort bilde og referat i avisen, noe det gjør fra så mange andre konserter? Vi som var til stede, opplevde en kveld vi sent vil glemme.

Korene viste stor og ekte sang- og musikkglede. Det var god korsang og svært dyktige solister fra begge kor. For en glede, for en varme og for en førjulsopplevelse vi fikk ta del i! Takk for en ufor-

glemmelig kveld i Domkirken.

Lykke til med ny konsert i Lyngdal kirke søndag 19. desember. Håper mange finner veien dit. Jeg håper videre at samarbeidet mellom korene vil fortsette, og at vi kan få flere slike konserter. Da med fullsatt domkirke og Fædrelandsvennen til stede,

Anne-Berit Try
Kristiansand

SAMFUNN

Gråhårede fra heiene

Som gråskjegget fra de indre bygder er det kanskje av betydning å heve røsten en smule mot modernitetens frontkvinne fra de urbane strøk: Valerie Kubens med innlegget «De hvithåredes kamp» i Fædrelandsvennen for november. Deres røst og kamp er tydeligvis ikke noe mer verdt enn lettvinde, skravlende tomheter som knapt eier det minste av fakta og argumenterende verdi.

Som en liten motvekt mot det ungdommelig dyrkende kvinnepratet fra urbane, moderne strøk får en minne om noen utsagn av intellektuelle kapasiteter: I sin ungdoms frimodige dager fikk Per Lønning (dobbel dr.) høre at han var for ung til å ytre seg så heftig. Til det svarte han at «det var det samme om han var grønn av ung-

dom eller grønn av burde man merke seg til saken – det kaller være saklig.

Når det gjelder d Sigrud Undset i Sto- rene i forbindelse r kelsen av Nobels lit- var nok forventet n ord når de viste her- staden, men det ko- «Jeg liker ikke byer- jo en oppgående d- sant?

En gammel dame hadde vært i Oslo f- siden. Vel hjemme «Det var nå ei skikk- En vel faktaorient- tikk? Nå kaller man- røysene i Sørlands- parker – for liksom- profil fra det forakt-

Og da krigen var – som nok var et r- såndens frafalne n- alle fall ifølge vår k- politiker og nasjons- nom tidene – utenr- Jørgen Løvland, so- «Gud hjelpe, dei he- Vår Herre». Han k- de øverste heiegar- annen stor politiker- fra bygdene i Eiken-

Og noe aldeles fo- skjedde her da tillit- Bondekvinnelaget p- meg til deres årsmø- en noe yngre utgav- «Likestillingsloven